
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

            КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                                      РЕШЕНИЕ  

 

29.05.2019г.  с. Галанино №35-106 

 

О внесении изменений в решение Галанинского сельского Совета депутатов 

от 11.05.2017г №14-37 «Об утверждении Положения об условиях и порядке 

предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за 

счет средств бюджета Галанинского сельсовета  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008  № 5-1565 

«Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском 

крае», учитывая Заключение по результатам юридической экспертизы муниципального 

нормативного правового акта , руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета, 

Галанинский сельский совет депутатов, РЕШИЛ: 

 

1.  Внести следующие изменения в решение Галанинского сельского Совета 

депутатов от 11.05.2017 г. № 14-37 «Об утверждении Положения об условиях и порядке 

предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет 

средств бюджета Галанинского сельсовета: 

1.1.  В пункте 1.3 Акта в первом предложении после слов «гражданских служащих» 

дополнить словами «а, также в случае прекращения гражданства Российской Федерации» 

1.2.Абзац 1,2 пункта 3.7 исключить. 

1.3 Пункт 2.1 положения слова «сверх указанного стажа» заменить словами «сверх 

стажа, установленного в соответствии с пунктом 1 статьи 9 Закона Красноярского края от 

24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы 

в Красноярском крае» 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Галанинского 

сельсовета Ритерс Т.Е. 

3. Решение вступает  в силу в  день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете «Галанинский вестник». 

 

 

 

Председатель Галанинского сельского Совета депутатов  В.М.Кузьмин 

 

Глава сельсовета                    Т.Е.Ритерс 

consultantplus://offline/ref=B37846F51C7E196FFC3B9E7FA7689BD541C9B5C404C1B2526FB6541C2CEF3F00C1A68A77287B1A9151P6M

